

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 3/2021 – VZ 551230
podle Rámcové dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk	
Jehož jménem jedná: [REDAKCE]		Jehož jménem jedná: na základě plné moci [REDAKCE]	
Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:		Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:	
Typ/modifikace techniky:	AUT.T810 6X6 VALNÍK Z.Č.	Uživatel techniky:	VZ 551230
Evidenční číslo:	[REDAKCE]	Dislokace techniky:	Město Libavá
Rok výroby:	2009	[REDAKCE]	
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – Konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.): [REDAKCE]	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Provedení běžné opravy dle Kontrolního zápisu č. 1/2021:

- Výměna řídicích tyčí;
- Přetěsnění olejové vany;
- Doplnění + kontrola klimatizace;
- Výměna kabelů k AKB;
- Výměna lišty;
- Výměna brzdových hadic;
- Výměna kulových čepů;
- Výměna ventilátoru;
- Oprava ukazatelů směru;
- Oprava předních světlometů.

Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna řídicích tyčí 6Nh; přetěsnění olejové vany 3Nh; výměna kabelů AKB 3Nh; výměna brzdových hadic 6Nh; výměna kulových čepů 6Nh; výměna ventilátoru 8Nh; doprovod do/z kooperace 12Nh.	629,00	44Nh	27 676,00
Materiálové náklady:	Matice samojistná 5003034260	225,15	2 ks	450,30
	Matice TW00307	25,27	2 ks	50,54
	Loctite 748992090900	902,50	1 ks	902,50
	Kroužek	134,90	1 ks	134,90

	742319793600			
	Kroužek těsnicí 993100977000	26,315	1 ks	26,315
	Vodič 775101 442079016094	3 030,50	1 ks	3 030,50
	Propojka 775007 442079015304	440,80	1 ks	440,80
	Vodič 775100 442079016084	3 068,50	1 ks	3 068,50
	Vodič 775097 442079016054	606,10	1 ks	606,10
	Vodič 775119 442079016464	536,75	1 ks	536,75
	Zásuvka pomocného startu 3455110010	643,15	1 ks	643,15
	Hadice 4436550570	324,90	6 ks	1 949,40
	Hadice 4436550580	275,50	4 ks	1 102,00
	Hadice 4436550560	279,30	2 ks	558,60
	Zařízení ventilační 5001833357	10 649,50	1 ks	10 649,50
Kooperace:	Doplnění + kontrola klimatizace	4 630,00	1	4 630,00
	Výměna lišty	6 164,00	1	6 164,00
	Oprava ukazatelů směru a předních světlometů	12 398,00	1	12 398,00
Ostatní náklady:	Převoz do/z kooperace	15,00	68 km	1 020,00
	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				82 028,36

Nabídková cena celkem 82 028,36 Kč bez DPH, 99 254,31 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: Mgr. Petr Tomešek, +420 725 737 069
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: **Ing. Petr Kratochvíl** Digitálně podepsal ing. Petr Kratochvíl V dne:
Datum: 2021.04.20 13:50:10 +02'00'

Za poskytovatele: [redacted] (el. podpis) Za objednatele: [redacted] **Velitel útvaru** (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

Tel. 585 083 136

e-mail: [redacted]

ZSOJ

